

## 產業園區用地變更規劃辦法第六條、第二十三條 修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第六條 主管機關辦理用地變更規劃時，應於擬變更規劃基地內豎立說明牌，並得舉行說明會，<u>及將相關資訊公開於原核定設置產業園區之機關網站。</u></p> <p>前項說明牌之規格，長寬均不得少於一百五十公分，並應豎立於明顯易見處，豎立期間不得少於十日；其內容應載明下列事項：</p> <p>一、辦理機關。</p> <p>二、變更規劃之事由。</p> <p>三、變更規劃之基地範圍。</p> <p>四、變更規劃後之用地用途。</p> <p>五、利害關係人提出意見期間及其他必要事項。</p> <p>利害關係人得於前項所定期間內，以書面說明其利害關係及意見，並記明姓名、地址，向辦理機關提出。</p>	<p>第六條 主管機關辦理用地變更規劃時，應於擬變更規劃基地內豎立說明牌，並得舉行說明會。</p> <p>前項說明牌之規格，長寬均不得少於一百五十公分，並應豎立於明顯易見處，豎立期間不得少於十日；其內容應載明下列事項：</p> <p>一、辦理機關。</p> <p>二、變更規劃之事由。</p> <p>三、變更規劃之基地範圍。</p> <p>四、變更規劃後之用地用途。</p> <p>五、利害關係人提出意見期間及其他必要事項。</p> <p>利害關係人得於前項所定期間內，以書面說明其利害關係及意見，並記明姓名、地址，向辦理機關提出。</p>	<p>主管機關辦理用地變更規劃時，按現行規定即應公開相關說明書於產業園區管理機構十日以上，必要時，並得舉行說明會。惟為強化網路公民參與，前述說明會後續於召開前應由主管機關將相關資訊公開於機關網站，始符合國家發展委員會「虛擬世界發展法規調適規劃方案」之內涵，爰於第一項增列網路資訊公開機制相關文字，以確實踐行該會推動多元公民參與管道之目標。</p>
<p>第二十三條 主管機關辦理實地勘查後，應即通知申請人於三十日內於擬變更規劃之基地內豎立說明牌，並準備公開說明會，<u>及將相關資訊公開於原核定設置產業園區之機關網</u></p>	<p>第二十三條 主管機關辦理實地勘查後，應即通知申請人於三十日內於擬變更規劃之基地內豎立說明牌，並準備公開說明會。</p> <p>前項說明牌之規格，長寬均不得少於一百五十</p>	<p>主管機關辦理實地勘查後，應即通知申請人於三十日內於擬變更規劃之基地內豎立說明牌，並準備公開說明會。惟為強</p>

<p>站。</p> <p>前項說明牌之規格，長寬均不得少於一百五十公分，並應豎立於明顯易見處，豎立期間不得少於十日；其內容應載明下列事項：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>一、申請人。</li> <li>二、受理機關。</li> <li>三、變更規劃事由。</li> <li>四、變更基地範圍。</li> <li>五、變更規劃用地前後之用途。</li> <li>六、利害關係人提出意見期間。</li> <li>七、其他重要事項。</li> </ol> <p>利害關係人得於前項所定期間內，以書面說明其利害關係及意見，並記明姓名、地址，向受理機關提出。</p>	<p>公分，並應豎立於明顯易見處，豎立期間不得少於十日；其內容應載明下列事項：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>一、申請人。</li> <li>二、受理機關。</li> <li>三、變更規劃事由。</li> <li>四、變更基地範圍。</li> <li>五、變更規劃用地前後之用途。</li> <li>六、利害關係人提出意見期間。</li> <li>七、其他重要事項。</li> </ol> <p>利害關係人得於前項所定期間內，以書面說明其利害關係及意見，並記明姓名、地址，向受理機關提出。</p>	<p>化網路公民參與，前述說明會後續於召開前應由主管機關將相關資訊公開於其機關網站，始符合國家發展委員會「虛擬世界發展法規調適規劃方案」之內涵，爰於第一項增列網路資訊公開機制相關文字，以確實踐行該會推動多元公民參與管道之目標。</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------